

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการซ่อมแซมคันเหมืองเลียบนนบุงคล้า - โพธิ์ทอง หมู่ที่ ๗ ตำบลบุงคล้า อำเภอหล่มสัก จังหวัด เพชรบูรณ์ จำนวน ๑ โครงการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบุงคล้า
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๓,๙๗๘.๓๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
จ้างเหมาซ่อมแซมคันเหมืองเลียบนนบุงคล้า-โพธิ์ทอง หมู่ที่ ๗ ตำบลบุงคล้า อำเภอหล่มสัก จังหวัด เพชรบูรณ์ ขนาดกว้าง ๓ เมตร ยาว ๔๑๘ เมตร หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า ๘๑๕ ลูกบาศก์เมตร จำนวน ๑ โครงการ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ สิงหาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๘๓,๙๗๘.๘๔ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น
- ๖.๒
- ๖.๓
- ๖.๔
- ๖.๕
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๗.๑. นายพิษณุ เพ็ชรวรรณ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ประธานกรรมการ
- ๗.๒. นางสาวรมย์รัตน์ แก้วยศ ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ กรรมการ
- ๗.๓. นายสรายุทธ หลวงแสน ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมคันเหมืองเลียบนบึงคล้า - โพธิ์ทอง

หน่วยงานองค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า.....

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ วันที่

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 418 เมตร หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 815 ลบ.ม

ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6		ช่อง 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น บาท	FACTOR F1	ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานถมกลางและล้อมต้นไม้	1,254.00	ตร.ม	2.72	3,410.88	1.3357	3.63	4,555.91	
2	งานดินถม	815.00	ลบ.ม	72.96	59,462.40	1.3357	97.45	79,423.93	
					62,873.28		รวม	83,979.84	

(=แปดหมื่นสามพันเก้าร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทแปดสิบล้านสี่สตางค์=)

ลงชื่อ

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิชญ์ เพ็ชรารณ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวรณย์รัตน์ แก้วยศ)

นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ

ลงชื่อ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสรยุทธ์ หลวงแสน)

ผู้ช่วยนักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย